



ราคากลางงานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เทศบาลตำบลลวงเหนือ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งกอลาน และ บ้านทุ่งป่าคา หมู่ที่ 10 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด เชียงใหม่

ปริมาณงาน จุดที่ 1. บ้านทุ่งกอลาน รางระบายน้ำกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.50 ม. พร้อมฝาราง คสล.ยาว 39.00
จุดที่ 2. บ้านทุ่งป่าคา รางระบายน้ำกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.50 ม. พร้อมฝาราง คสล.ยาว 41.00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลลวงเหนือ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม, 2558

ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานขุดปรับระดับ	ลบ.ม.	39.20	16.15	633.08	1.3365	846.11	846.11
2	งานรางระบายน้ำกว้าง 0.30 ลึก 0.50 หนา 0.10							
	2.1 งานรางระบายน้ำ	ม.	80.00	1,525.35	122,028.00	1.3365	163,090.42	163,090.42
3	งานฝาคสล.							
	3.1 งานฝารางคสล.ขนาด 0.40 X 0.40	ฝาร	200.00	92.36	18,472.00	1.3365	24,687.83	24,687.83

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 191,624.36

ราคากลางงานก่อสร้าง 191,600.00

ราคากลาง (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	141,133.08
② Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3365
③ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	3,000.00
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด (①) × (②) + ③	191,624.36

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางขวัญดาว เกตุทวี)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธวัฒน์ชัย สุวรรณ)

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต. กรรมการ

(ชัชวาล วงศ์ทา)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ)

(ลงชื่อ)สิบท. กรรมการ

(เกตุศักดิ์ดา คำมาเรือน)